
PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formación Profesional Básica

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

PuntuaciónDNI Solicitante

Centro: CEIP SEVERO OCHOA

Ciclo: FPB_Servicios Comerciales

17,00****9123C DIKRA MUSTAFA TUHAMI
17,00****6633V NOOR QUINTERO JARMINE
17,00****3953M MARIA PAJARES SEGADO
17,00****8985R YUREIMA GARCIA GUTIERREZ
17,00****8403R SHAYLA REDONDO EL FAKIRI
17,00****8615M IMAN MOHAMED AHAJJAM
17,00****8968Z FIRDAUS HAMIDO EL MALHI
17,00****1822H WI-AM MOHAMED MOHAMED
17,00****6207C MIGUEL LLEDÓ RAMIREZ
17,00****4487W BADREDDIN OULAD ALI
17,00****6410Q MOHAMED BATHOULI HAMED
11,00****81827 SANAH EL AMRANI
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formación Profesional Básica

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

PuntuaciónDNI Solicitante

Centro: I.E.S. ABYLA

Ciclo: FPB_Electricidad y Electrónica

19,00****8794R FRANCISCO JESÚS HAMED CAÑIBANO
19,00****8217B EDGAR BORG BERMUDEZ
19,00****8685G MOHAMED REDA KASMI ENFED DAL
17,00****4777V LAARBI MOHAMED HADDAD
17,00****4692H ADAM ABDESELAM ZAHRANE
17,00****7257F ALEJANDRO AGUILAR MARTINEZ
17,00****4298X WAIL PEÑA DAOUDI
17,00****7629Y ABDUL-MONHIM SADAK ADERRAHAMAN
17,00****4487W BADREDDIN OULAD ALI
17,00****8057T MUHAMMAD MOHAMED MOHAMED
17,00****6873J ABDELKARIM MOHAMED ESSARAKH
17,00****8853Q ALFONSO RODRIGUEZ MUÑOZ
17,00****5051P ABDEL-LAH MOHAMED BRITEL
17,00****0521X USAMA ABDESELAM CHAIB
17,00****1871B ADAM OUINA ABDESELAM
17,00****2118C MOHAMED HASSAN CHAIRI
17,00****2852B MOHAMED MOHAMED EL AOUFI
17,00****1396M ISMAEL BUITRAGO ERAR
17,00****00286 NADIR MOHAMED MEGHARBI
17,00****0827F ALI ERRONDI-SAOUIT GONZALEZ
17,00****2537C YUSEF BERROUHOU MOHAMED
17,00****9562F JABIR CHAIRI- EL KAMEL EL HAMZAOUI
17,00****1221C ADAN MOHAMED AARIBECHE
17,00****9430H ABUBAKER MAJED LAARBI
17,00****0867B MULUD EL MORABET MULUD
17,00****0335M ZINEDINE OMAR EL HADDAOUI
17,00****9145D IBRAHIM VELASCO ABDESELAM
17,00****1681C SULAYMAN MOHAMED ABDEL-LAH
15,00****5382J ZACARÍA AZZINABI MOHAMED
11,00****1492P RABEH ABSELAM BERROHOU-HAJJAM
11,00****5011X NIZAR MOHAMED MOHAMED
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formación Profesional Básica

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

PuntuaciónDNI Solicitante

Centro: I.E.S. SIETE COLINAS

Ciclo: FPB_Mantenimiento de Vivienda

17,00****5348Y JAMALDIN MOHTAR BENAISSA
17,00****7629Y ABDUL-MONHIM SADAK ADERRAHAMAN
17,00****2852B MOHAMED MOHAMED EL AOUFI
17,00****8057T MUHAMMAD MOHAMED MOHAMED
17,00****9145D IBRAHIM VELASCO ABDESELAM
17,00****1871B ADAM OUINA ABDESELAM
17,00****5051P ABDEL-LAH MOHAMED BRITEL
17,00****0827F ALI ERRONDI-SAOUIT GONZALEZ
15,00****9925N OMAR LAHSEN CHABOUN
15,00****8775F BADER ODDA HERREZUELO
11,00****5011X NIZAR MOHAMED MOHAMED
11,00****1492P RABEH ABSELAM BERROHOU-HAJJAM

Página 3



PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formación Profesional Básica

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

PuntuaciónDNI Solicitante

Centro: I.E.S. ALMINA

Ciclo: FPB_Mantenimiento de Vehículos

19,00****8249S CARLOS ROMAN MOLINA
19,00****9747J ANDRES ESPINOSA GOLF
19,00****0000Y MOHAMED ESSALAYMANY
19,00****4703L ABDELHAMID ABDELHAMID MUSTAFA
19,00****8685G MOHAMED REDA KASMI ENFED DAL
19,00****2564E ALEJANDRO CAMERO EL OUAFI
19,00****7270C MOHAMED AHMED DRIS
19,00****8117Q ALBERTO HEREDIA BLANCO
19,00****8660N HABIL ABDERRAHAMAN HAMED
17,00****3411S ZACARIAS ESSAYEH HAMED
17,00****9430H ABUBAKER MAJED LAARBI
17,00****4298X WAIL PEÑA DAOUDI
17,00****7629Y ABDUL-MONHIM SADAK ADERRAHAMAN
17,00****4692H ADAM ABDESELAM ZAHRANE
17,00****6410Q MOHAMED BATHOULI HAMED
17,00****2118C MOHAMED HASSAN CHAIRI
17,00****1871B ADAM OUINA ABDESELAM
17,00****00286 HUDAIFA MOHAMED ACHKRA
17,00****0827F ALI ERRONDI-SAOUIT GONZALEZ
17,00****26393 MOHAMED JNIFI MANAR
17,00****8853Q ALFONSO RODRIGUEZ MUÑOZ
17,00****4487W BADREDDIN OULAD ALI
17,00****1681C SULAYMAN MOHAMED ABDEL-LAH
17,00****1221C ADAN MOHAMED AARIBECHE
17,00****9562F JABIR CHAIRI- EL KAMEL EL HAMZAOUI
17,00****8928D NAUFAL HETTE ECHAIRI OLMO
17,00****8268L SULAIMAN CHAIB MOHAMED
17,00****0867B MULUD EL MORABET MULUD
15,00****5382J ZACARÍA AZZINABI MOHAMED
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formación Profesional Básica

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

PuntuaciónDNI Solicitante

Centro: I.E.S. ALMINA

Ciclo: FPB_Cocina y Restauración

19,00****0977B DUNIA BEN-LIHMAR ALI-SUSI
19,00****00286 ILIAS AHMED ABDESELAM
19,00****3580M NAUFAL EL AZZAOUI DRIS
17,00****8403R SHAYLA REDONDO EL FAKIRI
17,00****8928D NAUFAL HETTE ECHAIRI OLMO
17,00****9123C DIKRA MUSTAFA TUHAMI
17,00****9042K SARA JIMENEZ MUSTAFA
17,00****8968Z FIRDAUS HAMIDO EL MALHI
17,00****8985R YUREIMA GARCIA GUTIERREZ
17,00****3092X HISHAM EL HARMOUCH ABDESELA
17,00****0913Q ADAM LAARBI MARZOK
17,00****3411S ZACARIAS ESSAYEH HAMED
17,00****7257F ALEJANDRO AGUILAR MARTINEZ
17,00****4975F NORDIN MOHAMED LHICHOU-DEBANI
17,00****9430H ABUBAKER MAJED LAARBI
17,00****1084Y SULAYMAN LAHASEN CHERGUI
17,00****5638A ABDENOR ECHOUIKRI PARISI
17,00****2147K BATUL EL HICHOU AHMED
15,00****5382J ZACARÍA AZZINABI MOHAMED
10,00****9697A SORAYA MOHAMED BOUDRAA
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formación Profesional Básica

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

PuntuaciónDNI Solicitante

Centro: I.E.S. ALMINA

Ciclo: FPB_Panadería y Pastelería

17,00****8985R YUREIMA GARCIA GUTIERREZ
17,00****7257F ALEJANDRO AGUILAR MARTINEZ
17,00****9042K SARA JIMENEZ MUSTAFA
17,00****8928D NAUFAL HETTE ECHAIRI OLMO
17,00****8968Z FIRDAUS HAMIDO EL MALHI
17,00****8403R SHAYLA REDONDO EL FAKIRI
17,00****9123C DIKRA MUSTAFA TUHAMI
17,00****3092X HISHAM EL HARMOUCH ABDESELA
13,00****1107K HALLAR ENFEDDAL BUSELHAM
11,00****81827 SANAH EL AMRANI
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formación Profesional Básica

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

PuntuaciónDNI Solicitante

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: FPB_Informática y Comunicaciones

19,00****6401W HAMZA EL OUAHABI MOHAMED
19,00****5539R MUHAMMAD MOHAMED MEHAND
19,00****8212V NAIRA MOHAMED ABDEL-LAH
19,00****2487K NADIA MOHAMED MOHAMED
19,00****7402L OUADIE BEN BALLAH
19,00****8678N JUAN JOSE PALO GORDILLO
19,00****1662S JUAN MANUEL CANCA CAMERO
19,00****3580M NAUFAL EL AZZAOUI DRIS
17,00****4652R RIAD ALFAKAKAL LAH ABDEL LAH
17,00****8734G BARBARA MESA PAREDES
17,00****1084Y SULAYMAN LAHASEN CHERGUI
17,00****8057T MUHAMMAD MOHAMED MOHAMED
17,00****5051P ABDEL-LAH MOHAMED BRITEL
17,00****8615M IMAN MOHAMED AHAJJAM
17,00****8936W RICARDO MEDINA BLANCO
17,00****4777V LAARBI MOHAMED HADDAD
17,00****6873J ABDELKARIM MOHAMED ESSARAKH
17,00****1681C SULAYMAN MOHAMED ABDEL-LAH
17,00****6410Q MOHAMED BATHOULI HAMED
17,00****0867B MULUD EL MORABET MULUD
17,00****6633V NOOR QUINTERO JARMINE
17,00****0181S DINA MOHAMED KHOTAR
17,00****6207C MIGUEL LLEDÓ RAMIREZ
15,00****9796Q MOHAMMAD GHZIEL RAISS ABDESELAM
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formación Profesional Básica

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

PuntuaciónDNI Solicitante

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: FPB_Servicios Administrativos

21,00****2487K NHOOR MOHAMED MOHAMED
19,00****9336K KAUZAR ABOKAR MOHAMED
19,00****7402L OUADIE BEN BALLAH
19,00****8678N JUAN JOSE PALO GORDILLO
19,00****8217B EDGAR BORG BERMUDEZ
17,00****8734G BARBARA MESA PAREDES
17,00****1715A IMAN HICHOU - KHALFAOUI MUSTAFA - AHMED
17,00****4777V LAARBI MOHAMED HADDAD
17,00****4652R RIAD ALFAKAKAL LAH ABDEL LAH
17,00****1676X UMAIMA AASEM LARBI
17,00****5771B UMNIA MOHAMED MOHAMED-BACHIR
17,00****8936W RICARDO MEDINA BLANCO
17,00****6633V NOOR QUINTERO JARMINE
17,00****6207C MIGUEL LLEDÓ RAMIREZ
17,00****8363A INJHAR HAMED MOHAMED
17,00****1822H WI-AM MOHAMED MOHAMED
17,00****0181S DINA MOHAMED KHOTAR
17,00****8968Z FIRDAUS HAMIDO EL MALHI
17,00****3953M MARIA PAJARES SEGADO
17,00****8615M IMAN MOHAMED AHAJJAM
15,00****8775F BADER ODDA HERREZUELO
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formación Profesional Básica

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

PuntuaciónDNI Solicitante

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: FPB_Servicios Comerciales

23,00****5624F NIHAD LAACHIRI FLILAH MUSTAFA
23,00****1759Z AHMED AHMED ORTEGA
21,00****3791Z SAMIA ABDEL-LAH ABDELKADERE
21,00****2487K NHOOR MOHAMED MOHAMED
19,00****7402L OUADIE BEN BALLAH
19,00****4435R FATIMA EL HADDAD DAIAN
19,00****4499G HICHAM BEN FATTOUM LAYACHI
19,00****3670P NOOR LAIACHI RAJIA
19,00****8217B EDGAR BORG BERMUDEZ
19,00****8293Y MOHAMED-NABIL AMAR LOTFI
19,00****2487K NADIA MOHAMED MOHAMED
19,00****0000Y MOHAMED ESSALAYMANY
19,00****5539R MUHAMMAD MOHAMED MEHAND
17,00****5771B UMNIA MOHAMED MOHAMED-BACHIR
17,00****1676X UMAIMA AASEM LARBI
17,00****3991S NIZAR EL ASILI BERMEJO
17,00****3953M MARIA PAJARES SEGADO
17,00****8363A INJHAR HAMED MOHAMED
17,00****4777V LAARBI MOHAMED HADDAD
17,00****4652R RIAD ALFAKAKAL LAH ABDEL LAH
17,00****6410Q MOHAMED BATHOULI HAMED
17,00****0181S DINA MOHAMED KHOTAR
17,00****6207C MIGUEL LLEDÓ RAMIREZ
17,00****8985R YUREIMA GARCIA GUTIERREZ
17,00****1715A IMAN HICHOU - KHALFAOUI MUSTAFA - AHMED
17,00****9123C DIKRA MUSTAFA TUHAMI
17,00****1396M ISMAEL BUITRAGO ERAR
17,00****0631K SARA LOPEZ CHAIB
17,00****6633V NOOR QUINTERO JARMINE
17,00****1822H WI-AM MOHAMED MOHAMED
17,00****8403R SHAYLA REDONDO EL FAKIRI
17,00****0827F ALI ERRONDI-SAOUIT GONZALEZ
11,00****81827 SANAH EL AMRANI
11,00****9796Q ISMAEL GHZIEL-RAISS ABDESELAM
10,00****9697A SORAYA MOHAMED BOUDRAA
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formación Profesional Básica

Ceuta - Curso 2021/2022
LISTADO DEFINITIVO DE LISTA DE ESPERA

PuntuaciónDNI Solicitante

Centro: I.E.S. CLARA CAMPOAMOR

Ciclo: FPB_Agro-jardinería y Comp. Florales

19,00****0000Y MOHAMED ESSALAYMANY
19,00****4703L ABDELHAMID ABDELHAMID MUSTAFA
19,00****6401W HAMZA EL OUAHABI MOHAMED
17,00****8057T MUHAMMAD MOHAMED MOHAMED
17,00****4975F NORDIN MOHAMED LHICHOU-DEBANI
17,00****0867B MULUD EL MORABET MULUD
17,00****0335M ZINEDINE OMAR EL HADDAOUI
17,00****8268L SULAIMAN CHAIB MOHAMED
17,00****5051P ABDEL-LAH MOHAMED BRITEL
17,00****6050L MOHAMED AHMED AHMED
17,00****1871B ADAM OUINA ABDESELAM
17,00****1084Y SULAYMAN LAHASEN CHERGUI
17,00****2118C MOHAMED HASSAN CHAIRI
15,00****5382J ZACARÍA AZZINABI MOHAMED
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